
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Telekonference, 7. srpna 2017

Přítomni: Thierry Defer, Michal Timko, David Žáček, Michal Zubalík
Nepřítomni: Ondřej Kruml
Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná.
Schůze začala v 20:00 a skončila v 20:40

1. Volba zapisovatele
• Zvolen David Žáček (4:0=1) (pro:proti=nehlasoval)

2. Dopis Martinu Kovaříkovi
• Vzhledem ke stálému nepředání účetních podkladů Martinem Kovaříkem, připravuje

předseda písemnou výzvu, která bude odeslána doporučeně do týdne od schůze.

3. Valná hromada EGF
• V Oberhofu proběhla valná hromada Evropské go federace.
• Zápis z hromady je k dispozici na stránkách EGF i Asociace.
• Členové, které by zajímaly podrobnosti jednání nebo vysvětlení projednávaných bodů,

mohou vznést dotaz na stránkách Asociace, nebo přímo kontaktovat členy výboru.

4. Poplatky za EGF Academy
• Ondřej Kruml, který problém řeší, se kvůli přípravám go soustředění neúčastní schůze.
• Neboť EGF na zaplacení nespěchá, bod se přesouvá na následující schůzi.

Zapsal: David Žáček

Česká asociace go, z.s.
U Hájovny 11, 18200 Praha 8
IČ: 47003073
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010

Thierry Defer, předseda
email: president@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz


